ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A direção da Escola Municipal João Guió, localizada à Rua Leônidas de Paula,
255, Centro-Arez/RN, no uso de suas atribuições legais, convoca os membros
que compõem o conselho do caixa escolar desta escola para se fazerem
presentes a uma assembleia Geral Ordinária que será realizada no dia 13 de
maio de 2025, às 10h em primeira chamada ou 10h30 em segunda chamada, com o
objetivo de apresentar os valores (em reais) que se encontram nas contas do
PDDE desta instituição e fazer um levantamento de prioridades nas compras de
custeio e capital do PDDE básico.

Arez, 08 de maio de 2025

OSVALDO ALVES FREIRE

Diretor

Portaria n° 042/2025

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha

Código Identificador:DF5139A0